
Preisliste Großhandel

DURA² die Alternative zu Teerölimprägnierten Holzpfählen

mit bis zu 25 Jahren Garantie auf Verrottung !!

Vierkant Querhölzer Fi. / Kiefer, getrocknet Spezial DURA² 

Doppelimprägnierung dunkelbraun, bis zu 25 Jahre Garantie
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4,5x9,5 cm, Länge 5,00m 110 35,38 € 31,93 € 110 27,87 € 25,15 € 110 25,36 € 22,89 € 110 23,68 € 21,37 € 110 23,33 € 21,05 € 110 22,63 € 20,43 €

4,5x9,5 cm, Länge 6,00m 110 41,10 € 37,09 € 110 32,77 € 29,57 € 110 29,99 € 27,07 € 110 28,12 € 25,38 € 110 27,78 € 25,07 € 110 26,71 € 24,11 €
4,5x12 cm, Länge 5,00m 90 44,09 € 39,79 € 90 34,91 € 31,50 € 90 31,85 € 28,74 € 90 29,90 € 26,98 € 90 29,36 € 26,49 € 90 28,51 € 25,73 €

8 VE / Pal. 12 VE / Pal.1 VE / Pal. 2 VE / Pal. 3 VE / Pal. 6 VE / Pal.

 GTH Green-Stores 

 Handels UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG

 Thyssenstr. 6-8, 32312 Lübbecke

 Tel.: 05741-2364-0 / Fax: 05741-2364-22
 Email: info@green-stores.de

Liefer- und Zahlungsbedingungen:
- Preise frei Haus, zzgl. gesetzl. MwSt.

- Der VE - Preis ermittelt sich nach der gesamten Anzahl der bestellten VE's

- 5% Rabatt auf Basispreise (ist bei den Nettopreisen schon berücksichtigt !!)

- 5% Skonto bei Lastschriftverfahren durch Bankabbuchung (ist bei den Nettopreisen schon berücksichtigt !!)
- Voraussetzung für Anlieferung mit Hebebühne + Hubwagen muss gewährleistet sein (ausreichend Platz für Fahrzeug, ebener Untergrund, etc.)

- ein Stapler zur Entladung ist vom Kunden zu stellen

- Preise und Lieferzeiten gelten unter Vorbehalt freier Lkw- und Ladekapazitäten sowie entsprechender Rohwarenverfügbarkeit.

- Bei späteren Preiszuschlägen abhängig von steigenden Fracht- / Energie- / Rohstoffkosten müssen die Verkaufspreise neu angepasst werden.
- Der oben aufgeführte Preis bezieht sich jeweils nur auf die aufgeführte Menge und die dazu passende Preiseinheit. Abweichungen bei der Auftragsvergabe können differenzierte Mwst.-Beträge sowie eventuell anfallende Entsorgungskosten, Fracht- und Verpackung oder 

Kleinauftragsanteil zur Folge haben

Garantiebedingungen gegen Verrottung:

25 Jahre Garantie für alle Hölzer die keinen Bodenkontakt haben und 20 Jahre für Hölzer die mit Bodenkontakt gesetzt / verbaut werden. Die Garantie greift nur, wenn der Endkunde den Kauf seiner Ware mit dem 

hinterlegen seiner Daten und hochladen der Rechnungskopie auf der Dura²-Internetseite dokumentiert!!


